Certifico, a requerimento verbal do interessado, para os devidos fins, que revendo neste 
–Cartório, no Livro 2 - Registro Geral, sob a matrícula (Código Nacional de Matrícula  

CNM), n.º 047365.2.0035747-08, datada de 01/11/2021, verifiquei constar:

35747 - 01/11/2021 - Protocolo: 61893 - 19/10/2021
IMÓVEL: Apartamento n.º 203 (duzentos e três), do Bloco 28 (vinte e oito), situado no 
Subcondomínio 01 (um), denominado Villa Vic Dubai Solaris, com frente para a Rua 
Serra da Boa Esperança, n.º 425 (quatrocentos e vinte e cinco), integrante do condomínio 
Villa Vic Dubai, com área privativa principal de 40,57m², outras áreas privativas acessórias 
de 10,58m², área privativa total de 51,15m², área de uso comum de 4,9156m² e área real total 
de 56,0656m² (cinquenta e seis vírgula zero seis cinco seis metros quadrados), bem como 
vaga de garagem descoberta n.º 216 (duzentos e dezesseis), e fração ideal de 0,001526940 do 
terreno com localização e destinação urbana denominado lote n.º 01 (um), da Gleba 02A 
(dois A), situado no Bairro Angicos, neste Município de Vespasiano, com a área de 
91.528,22m² (noventa e um mil, quinhentos e vinte e oito vírgula vinte e dois metros 
quadrados), com medidas e confrontações constantes da matrícula respectiva. 
PROPRIETÁRIA / INCORPORADORA: Villa Bella Dubai Empreendimentos 
Imobiliários SPE Ltda., CNPJ-24.226.082/0001-55, com sede na Avenida Álvares Cabral,